
築地口

臨時

バス停

三重交通・桑名営業所 TEL 0594（22）0595

■飛島村地域公共交通活性化再生法定協議会　　TEL 0567 (97) 3462
    【事務局】　飛島村役場総務部企画課

また、便により発着地が異なります。

名港10 変更なし 臨時　築地口まで

便名 始発 終点

名港1～名港9 変更なし 変更なし

名港11 臨時　築地口より 臨時　築地口まで

名港12～名港14 該当なし 臨時　築地口まで

ご利用の皆様へ

「名古屋みなと祭」に伴う運行経路変更のお知らせ

→は飛島ふ頭方面行き・→は築地口行き

「名古屋みなと祭」開催に伴い、7月21日 (祝月) 14時30分～最終便まで
築地口停留所～名古屋港停留所間において交通規制（通行止）実施のため、
名古屋港停留所は休止、築地口停留所は臨時バス停から発着いたします。

平素は、飛島バスをご利用下さいまして誠にありがとうございます。

ご利用の皆様には誠に申し訳ございませんがご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

名港15 臨時　築地口より 臨時　築地口まで

名港17 臨時　築地口より 臨時　築地口まで

名港16 該当なし 臨時　築地口まで

通行止め区間

名古屋港

築地口


